Obrady XVIII Sesji Rady Gminy Gostynin, które odbędą się w dniu 28 kwietnia 2008 roku o godzinie 1300 --ej w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    - wnioski do porządku obrad.

2.  Interpelacje i zapytania radnych. 

3.  Sprawozdanie Wójta za okres międzysesyjny z realizacji uchwał Rady. 
4.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007r;
     - odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej,

     - odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej i opinii Komisji Budżetu i Finansów,

     - dyskusja.

5. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Gostynin za 2007r.
6.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu  

     Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii za 2007r.
7.  Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2008r.
8.  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Gostynin do Fundacji AKTYWNI     

     RAZEM. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki nr 46/23 o pow.  

     0,0527 ha położonej na terenie wsi Bierzewice gm. Gostynin.
10.Informacja Wójta o posiadanych dokumentacjach na zadania inwestycyjne planowane do  

     wykonania przez gminę na lata następne. 
11. Informacje Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.

12.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

13.Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji.

14.Sprawy różne i wolne wnioski.
15.Zakończenie obrad sesji.

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                             Tomasz Bronisław Lewandowski
Na podstawie art.25, ust.1, pkt 3 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn. zmianami) radnemu przysługuje zwolnienie z pracy zawodowej  w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organu  gminy.
